
Anunt de atribuire numarul 187222/07.04.2015 
   
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta 
Adresa:  str. Decebal nr. 22, Jud. Constanta. Mun.Constanta , Localitatea:  
Constanta , Cod postal:  900665 , Constanta , Romania , Email:  
office@dgaspc-ct.ro , Tel.:  +40 241480851 , Fax:  +40 241694137 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)    Denumire contract    Produse de panificatie prajite si produse de 
patiserie 
II.2)    Obiectul contractului    furnizare produse de patisserie. valoarea 
minima de 248.810,94 lei fara TVA reprezinta valoarea estimate a contractului 
de achizitie (in functie de care se vor elabora si evalua ofertele), respectiv 
contravaloarea produselor pana la data de 31.12.2015, iar valoarea maxima de 
376.436,46 lei fara TVA reprezinta valoarea estimate ce contine si valoarea 
posibilelor suplimentari, in cazul prelungirii contractului pe o perioada de 
maxim 4 luni. Conform art.6, alin.3 din HG nr.925/2006, contractual se poate 
prelungi pentru primele 4 (patru) luni ale anului 2016. Optiuni: posibilitatea 
prelungirii duratei de valabilitate a contractului, conf art.6,alin.3 din HG 
925/2006 
II.3)    Tip contract    Furnizare 
II.4)    CPV    15821000-9 - Produse de panificatie prajite si produse de 
patiserie (Rev.2) 
II.5)    Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 
II.6)    Invitatie de participare    370719/05.03.2015 10:46 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
III.1) Numar de oferte primite    3 
         Valoare estimata totala    376,436.46 RON 
III.2) Lista contracte 
Contract   Valoare 
D25976  / 06.04.2015   177,000 RON 
Castigator  CUI  Adresa 
GRANBIS S.R.L  RO 6115158  Str.Theodor Sperantei nr.60, Constanta, 
900016, Constanta 
 Total (fara TVA): 177,000 RON 


